
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ  
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 

Privind acordarea unui sprijin financiar de până la 10.000 lei, d-nului Pogan Radu 
Marcel, în vederea cumpărării de materiale de construcţie pentru reconstruirea casei arse 

în urma incendiului din data de 25.07.2011 
  

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
• Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Moşniţa Nouă ; 
• Având în vedere cererea cu nr.4700/2011 formulată de d-nul Pogan Radu Marcel 

şi referatul cu nr.4759/2011 întocmit de d-na contabila Gheorghiu Olimpia, 
• În temeiul prevederilor art. 36 alin.4,lit.a si ale art.45 alin 2  din Legea 

Administraţiei Publice Locale 215/2001 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1. Se aprobă acordarea unui sprijin financiar de până la 10.000 lei, d-nului 
Pogan Radu Marcel, în vederea cumpărării de materiale de construcţie pentru 
reconstruirea casei arse în urma incendiului din data de 25.07.2011. 

Art.2.  Contravaloarea materialelor de construcţie va fi achitată din contul nr. 
RO60TREZ62124700220XXXXX,deschis la Trezoreria Timişoara. 
 

 Art.3.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Contabilului primăriei 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

                          Moşniţa Nouă la 28.07.2011 
 
 
                               INTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 


